
Rosenåen søger tilkaldevikarer med mulighed for 3
måneders vikariat.

Rosenåen består af to adskilte afdelinger. En afdeling med børnehavebørn og en afdeling med
vuggestuebørn. Vi er nyetableret som børnehaven og vuggestue og står i en periode, hvor vi får
tilskrevet nye børn løbende hver måned. 
Vi søger tilkaldevikarer, der kan støtte op om, at børn og forældre har trygge og nærværende
voksne omkring sig, i perioder hvor, der også kommer mange nye børn og forældre til.
Som tilkaldevikar i Rosenåen, vil du være med til at dække personalets ferie, sygdom og andet
fravær og bliver derfor en stor del af de opgaver, der er i løbet af en dagligdag i et dagtilbud. Både
det praktiske, rutinerne, samt nærværet med børnene gennem leg og øvrige samspil.
Din opgaver består af at have lyst til at være en del af hverdagen, hvor vi deler os i mindre grupper,
så der er mulighed for nærvær og fordybelse. Vi ser at alle børn gør det bedste de kan og vi som
voksne har ansvaret for at sikre børns trivsel og udvikling gennem en relationel og anerkende
tilgang.
Så har du lyst til at prøve kræfter med det pædagogiske fag og har en oprigtig interesse i at være
med til at gøre en forskel for vores mindste i samfundet. Så er vi en arbejdsplads, hvor du vil få
mulighed for at få et godt kendskab til vores fagområde. 
Stillingen som tilkaldevikar er med skiftende timetal efter behov. Du skal være fleksible,
omstillingsparat og kunne tiltræde med kort varsel. Du skal kunne samarbejde med kollegaer på
begge matrikler, som naturligvis vil sikre at du bliver sat godt ind i arbejdet som tilkaldevikar. 

Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Vi holder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. Du er også meget
velkommen til at komme forbi og se vores dagtilbud. 
Vi åbner alle dage kl. 6.30 og lukker mandag, onsdag, fredag kl.16.30 og tirsdag, torsdag kl. 16.45. 
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder
Rina Christensen på telefon 30303276
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